Зарегистрированы изменения в устав

Главное управление Министерства юстиции

 Российской Федерации

 по Свердловской области

«05» июля 2010 г.

Государственный регистрационный

№ RU663470002010002
[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2010 года  №  251
р.п. Шаля

  О внесении изменений в Устав Шалинского городского округа

В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2010 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», руководствуясь статьей 23 Устава Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

        1. Внести в Устав Шалинского городского округа следующие изменения:

        1.1. в подпункте 33 пункта 1 статьи 6 словосочетание «создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству;»;
        1.2. в пункте 41 статьи 31 словосочетание «создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству;».
        2. Направить изменения в Устав Шалинского городского округа на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области.

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Шалинский вестник».

        4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шалинский вестник».

        5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам  законодательства и местного самоуправления (Е.Н. Цепилова).

Глава Шалинского городского округа

   О.Н. Сандаков
PAGE
1